Погружные насосы
для сточных вод
SP BF
50 Гц
Curvas Características / Диаграммы работы Página / Страница
4 polos / 4 полюса
BF-30-32 B1 8
6 polos / 6 полюсов

*  см. технические данные двигателей MF (стр. 43-45).
29
Motores MF / MF-двигатели
Datos Eléctricos / Электрические данные
Baja Tensión / 0,4 кВ - 1 кВ
Гц: 50
1500 об/мин.
4 polos / 4 полюсов
Тип двигателя
Ном. мощность Скорость
Показатели нагрузки Момент на валу
IS/In
Момент
инерцииŋ Cos φ
кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN кгм²
MF-250-4/75 75 101 1475 91 92 92 0,74 0,8 0,84 478 1,8 2 5 1,8
MF-250-4/83 83 111 1475 91 92 92 0,74 0,8 0,84 528 1,8 2 5 1,8
MF-250-4/92 92 123 1475 90 91,5 91,5 0,74 0,8 0,84 586 1,8 2 5 1,8
MF-250-4/110 110 148 1475 90 91,5 91,5 0,74 0,8 0,84 700 1,8 2 5 2
MF-250-4/125 125 168 1475 90 91,5 91,5 0,74 0,8 0,84 796 2,1 2,1 5,3 2,4
MF-250-4/135 135 181 1475 90 91,5 91,5 0,74 0,8 0,84 860 1,9 2 5,2 2,4
MF-280-4/165 165 221 1475 90,5 92 92 0,74 0,8 0,84 1050 1,1 2,1 5,8 2,9
MF-280-4/195 195 261 1475 90,7 92,2 92,2 0,74 0,8 0,84 1242 1,1 2,2 5,8 3,4
MF-280-4/235 235 315 1475 90,8 92,3 92,3 0,74 0,8 0,84 1496 1,2 2,3 6 4,3
MF-280-4/290 290 389 1475 91 92,5 92,5 0,74 0,8 0,84 1846 1,2 2,3 6 5,4
MF-315-4/345 345 463 1475 91 92,5 92,5 0,74 0,8 0,84 2196 1,2 2,3 6,8 6,5
MF-315-4/405 405 543 1475 91 92,5 92,5 0,74 0,8 0,84 2578 1,2 2,4 6,8 7,4
MF-315-4/465 465 624 1475 91,3 92,8 92,8 0,74 0,8 0,84 2960 1,2 2,2 6,8 8,5
MF-355-4/535 535 717 1475 91 92,5 92,5 0,74 0,8 0,84 3406 1,2 2,3 7 14,5
MF-355-4/615 615 825 1475 91 92,5 92,5 0,74 0,8 0,84 3916 1,2 2,3 7 16,8
Тип двигателя
Ном. напряжение / Ном. ток / Питающий кабель
In (A) Кол-во жил / сечение
кабеля

ŋ - КПД двигателя
Cos φ - фактор мощности
30
Motores MF / MF-двигатели
Datos Eléctricos / Электрические данные
Baja Tensión / 0,4 кВ - 1 кВ
Гц: 50
1000 об/мин.
6 polos / 6 полюсов
Тип двигателя Ном. мощность Скорость
Показатели мощности Момент на валу
IS/In
Момент
инерцииŋ Cos φ
кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN кгм²
MF-250-6/57 57 76 990 89,5 90,5 90,5 0,67 0,77 0,83 544 1,8 1,9 5,2 1,6
MF-250-6/75 75 101 990 89,5 90,5 90,5 0,67 0,77 0,83 716 1,8 1,9 5,2 2
MF-250-6/90 90 121 990 89,5 90,5 90,5 0,67 0,77 0,83 860 1,9 2 5,3 2,4
MF-280-6/110 110 148 990 90 91,5 91,5 0,67 0,77 0,83 1050 1,2 2 5,5 3,6
MF-280-6/130 130 174 990 90 91,5 91,5 0,67 0,77 0,83 1242 1,2 2,1 5,8 4,3
MF-280-6/155 155 208 990 90,5 92 92 0,67 0,77 0,83 1480 1,2 2,1 5,8 4,8
MF-280-6/185 185 248 990 90,5 92 92 0,67 0,77 0,83 1767 1,3 2,2 5,9 5,7
MF-280-6/220 220 295 990 90,5 92 92 0,67 0,77 0,83 2101 1,3 2,2 5,9 6,8
MF-315-6/270 270 362 990 91 92,5 92,5 0,67 0,77 0,83 2578 1,2 2,2 6,2 9,5
MF-315-6/310 310 416 990 91 92,5 92,5 0,67 0,77 0,83 2960 1,3 2,4 6,5 10,8
MF-315-6/355 355 476 990 91 92,5 92,5 0,67 0,77 0,83 3390 1,3 2,4 6,7 12,1
MF-315-6/420 420 563 990 91 92,5 92,5 0,67 0,77 0,83 4011 1,3 2,4 6,7 13,8
MF-355-6/475 475 637 990 91 92,5 92,5 0,67 0,77 0,83 4536 1,1 2,2 6,8 24,3
MF-355-6/545 545 731 990 91 92,5 92,5 0,67 0,77 0,83 5205 1,1 2,2 6,9 27,9
Тип двигателя
Ном. напряжение / Ном. ток / Питающий кабель
In (A) Кол-во жил / сечение
кабеля

Cos φ - фактор мощности
31
Motores MF / MF-двигатели
Datos Eléctricos / Электрические данные
Baja Tensión / 0,4 кВ - 1 кВ
Гц: 50
750 об/мин.
8 polos / 8 полюсов
Тип двигателя Ном. мощность Скорость
Показатели нагрузки
Момент на валу
IS/In
Момент
инерцииŋ Cos φ
кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN кгм²
MF-250-8/42 42 56 740 88 89 89 0,65 0,75 0,8 535 2 2 5,5 1,6
MF-250-8/48 48 64 740 88 89 89 0,65 0,75 0,8 611 2 2 5,5 1,6
MF-250-8/57 57 76 740 88 89 89 0,65 0,75 0,8 726 2 2 5,5 1,9
MF-250-8/69 69 93 740 89 90 90 0,65 0,75 0,8 879 2 2 5,5 2,4
MF-280-8/82 82 110 740 89,5 91 91 0,63 0,74 0,79 1044 2,1 2,1 5,6 3,1
MF-280-8/97 97 130 740 90 90,3 91,5 0,63 0,74 0,79 1235 1,1 1,7 4,8 3,7
MF-280-8/117 117 157 740 90 90,3 91,5 0,63 0,74 0,79 1490 1,1 1,7 4,9 4,5
MF-280-8/140 140 188 740 90,3 91,8 91,8 0,63 0,74 0,79 1783 1,2 1,8 5 5,2
MF-280-8/165 165 221 740 90,3 91,8 91,8 0,63 0,74 0,79 2101 1,2 1,8 5 6,3
MF-315-8/205 205 275 740 91 92,5 92,5 0,63 0,74 0,79 2610 1,2 1,8 5 11,9
MF-315-8/240 240 322 740 91 92,5 92,5 0,63 0,74 0,79 3056 1,3 1,9 5,8 13,2
MF-315-8/275 275 369 740 91 92,5 92,5 0,63 0,74 0,79 3502 1,3 1,9 5,8 16,9
MF-355-8/315 315 422 740 91,5 93 93 0,65 0,75 0,8 4011 1,3 1,9 5,9 25,9
MF-355-8/355 355 476 740 91 92,5 92,5 0,65 0,75 0,8 4520 1 1,8 5,5 31,3
MF-355-8/410 410 550 740 91 92,5 92,5 0,65 0,75 0,8 5221 1 1,8 5,6 36,2
MF-400-8/460 460 617 740 91 92,5 92,5 0,65 0,75 0,8 5857 1,1 2,1 5,6 29,3
MF-400-8/500 500 671 740 91 92,5 92,5 0,65 0,75 0,8 6367 1,1 2,1 5,6 33,2
MF-400-8/540 540 724 740 91 92,5 92,5 0,65 0,75 0,8 6876 1,1 2,1 5,6 37,1
Тип двигателя
Ном. напряжение / Ном. ток / Питающий кабель
In (A) Кол-во жил / сечение
кабеля

Cos φ - фактор мощности
32
Motores MF / MF-двигатели
Datos Eléctricos / Электрические данные
Baja Tensión / 0,4 кВ - 1 кВ
Гц: 50
600 об/мин.
10 polos / 10 полюсов
Тип двигателя Ном. мощность Скорость
Показатели нагрузки
Момент на валу
IS/In
Момент
инерцииŋ Cos φ
кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN кгм²
MF-250-10/44 44 59 590 86 87 87 0,47 0,58 0,67 700 2 1,8 4,5 2,4
MF-250-10/52 52 70 590 87 88 88 0,47 0,58 0,67 828 2 1,8 4,5 2,8
MF-280-10/65 65 87 590 89,5 91 91 0,52 0,63 0,72 1035 1,1 1,6 4,5 4,3
MF-280-10/77 77 103 590 89,5 91 91 0,52 0,63 0,72 1226 1,1 1,6 4,5 4,8
MF-280-10/92 92 123 590 89,5 91 91 0,52 0,63 0,72 1464 1,1 1,6 4,5 5,7
MF-280-10/110 110 148 590 89,5 91 91 0,52 0,63 0,72 1751 1,1 1,6 4,5 6,8
MF-315-10/132 132 177 590 90 91,5 91,5 0,52 0,63 0,72 2101 1,2 1,8 4,8 10
MF-315-10/165 165 221 590 90 91,5 91,5 0,52 0,63 0,72 2626 1,2 1,8 5 11,6
MF-315-10/185 185 248 590 90 91,5 91,5 0,52 0,63 0,72 2945 1,2 1,8 5 12,9
MF-315-10/215 215 288 590 90 91,5 91,5 0,52 0,63 0,72 3422 1,3 1,8 5 15
MF-315-10/250 250 335 590 90 91,5 91,5 0,54 0,67 0,73 3979 1,3 1,9 5,2 17,1
MF-355-10/285 285 382 590 90,5 92 92 0,54 0,67 0,73 4536 1 1,8 5 26,4
MF-355-10/325 325 436 590 90,5 92 92 0,54 0,67 0,73 5173 1 1,8 5 31,3
MF-400-10/355 355 476 590 91,5 93 93 0,56 0,69 0,75 5650 1 2 5 29,3
MF-400-10/390 390 523 590 91,5 93 93 0,56 0,69 0,75 6208 1 2 5 33,2
MF-400-10/440 440 590 590 91,5 93 93 0,56 0,69 0,75 7003 1 2 5 37,1
Тип двигателя
Ном. напряжение / Ном. ток / Питающий кабель
In (A) Кол-во жил / сечение
кабеля

ŋ - КПД двигателя
Cos φ - фактор мощности
33
Motores MF / MF-двигатели
Datos Eléctricos / Электрические данные
Baja Tensión / 0,4 кВ - 1 кВ
Гц: 50
500 об/мин.
12 polos / 12 полюсов
Тип двигателя Ном. мощность Скорость
Показатели нагрузки Момент на валу
IS/In
Момент
инерцииŋ Cos φ
кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN кгм²
MF-280-12/65 65 87 490 88,5 89,5 89,5 0,5 0,6 0,67 1242 1,1 1,8 4,8 5,1
MF-280-12/85 85 114 490 88,5 89,5 89,5 0,5 0,6 0,67 1624 1,1 1,9 5 6,5
MF-315-12/92 92 123 490 89 90 90 0,5 0,6 0,67 1757 1 1,7 4,6 6,5
MF-315-12/110 110 148 490 89 90 90 0,5 0,6 0,67 2101 1 1,7 4,6 10
MF-315-12/130 130 174 490 89 90 90 0,5 0,6 0,67 2483 1 1,7 4,8 12,1
MF-315-12/160 160 215 490 89 90 90 0,5 0,6 0,67 3056 1 1,7 4,8 14,8
MF-315-12/185 185 248 490 89 90 90 0,5 0,6 0,67 3534 1 1,7 4,8 16,3
MF-355-12/210 210 282 490 90,5 92 92 0,5 0,61 0,7 4011 1,1 1,8 5 26,4
MF-355-12/250 250 335 490 90,5 92 92 0,5 0,61 0,7 4775 1,1 1,8 5 31,3
MF-400-12/280 280 375 490 91,5 93 93 0,54 0,67 0,73 5348 1 2 5 33,2
MF-400-12/340 340 456 490 91,5 93 93 0,54 0,67 0,73 6494 1 2 5 37,1
Тип двигателя
Ном. напряжение / Ном. ток / Питающий кабель
In (A) Кол-во жил / сечение
кабеля

Motores MF / MF-двигатели
Datos Eléctricos / Электрические данные
Media Tensión / 1 кВ - 6 кВ
Гц: 50
1500 об/мин.
4 polos / 4 полюсов
Тип двигателя
Ном. мощность
Скорость
Показатели мощности
Момент на валу
IS/In
Момент
инерции>1кВ≤6600В >6600В≤10кВ ŋ Cos φ
кВт л.с. кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN кгм²
MF-355-4/250 250 335 - - 1475 90 91,5 91,5 0,74 0,8 0,84 1592 0,7 2 5 16,5
MF-355-4/280 280 375 - - 1475 90 91,5 91,5 0,74 0,8 0,84 1783 0,7 2 5 17,4
MF-355-4/315 315 422 - - 1475 90 91,5 91,5 0,74 0,8 0,84 2006 0,7 2 5 18,8
MF-355-4/355 355 476 - - 1475 90 91,5 91,5 0,74 0,8 0,84 2260 0,7 2 5 20,9
MF-400-4/400 400 536 - - 1475 90,5 92 92 0,74 0,8 0,84 2547 0,7 2 5 27,8
MF-400-4/450 450 603 - - 1475 90,5 92 92 0,74 0,8 0,84 2865 0,7 2 5 30,8
MF-400-4/500 500 671 - - 1475 90,5 92 92 0,74 0,8 0,84 3183 0,7 2 5 33,7
MF-400-4/560 560 751 - - 1475 90,5 92 92 0,74 0,8 0,84 3565 0,7 2 5 37,1
MF-450-4/630 590 791 - - 1475 90,5 92 92 0,74 0,8 0,84 4011 0,7 2 5 40,4
MF-450-4/710 670 898 - - 1475 90,5 92 92 0,74 0,8 0,84 4520 0,7 2 5 44,5
MF-450-4/800 755 1012 - - 1475 90,5 92 92 0,74 0,8 0,84 5093 0,7 2 5 48,5
Тип двигателя

Motores MF / MF-двигатели
Datos Eléctricos / Электрические данные
Media Tensión / 1 кВ - 10 кВ
Гц: 50
1000 об/мин.
6 polos / 6 полюсов
Тип двигателя
Ном. мощность
Скорость
Показатели нагрузки
Момент на валу
IS/In
Момент
инерции>1кВ≤6600В >6600В≤10кВ ŋ Cos φ
кВт л.с. кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN кгм²
MF-355-6/200 200 268 - - 990 90 91,5 91,5 0,67 0,77 0,82 1910 0,7 2 5 27
MF-355-6/220 220 295 - - 990 90 91,5 91,5 0,67 0,77 0,82 2101 0,7 2 5 29,2
MF-355-6/250 250 335 - - 990 90 91,5 91,5 0,67 0,77 0,82 2388 0,7 2 5 32,4
MF-400-6/280 280 375 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 2674 0,7 2 5 26,9
MF-400-6/315 315 422 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 3008 0,7 2 5 27,8
MF-400-6/355 355 476 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 3390 0,7 2 5 30,8
MF-400-6/400 400 536 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 3820 0,7 2 5 33,7
MF-400-6/450 450 603 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 4298 0,7 2 5 37,1
MF-450-6/500 470 630 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 4775 0,7 2 5 40,4
MF-450-6/560 530 711 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 5348 0,7 2 5 44,5
MF-450-6/630 595 798 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 6016 0,7 2 5 48,5
MF-500-6/710-TAP 635 852 - - 990 90,5 92 92 0,69 0,79 0,83 6780 1 2,8 6 66

кабеля3000В 6000В 6600В 10000В
MF-355-6/200 52 3 x 1 x 25 26 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-355-6/220 57 3 x 1 x 25 29 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-355-6/250 65 3 x 1 x 25 33 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-400-6/280 71 3 x 1 x 25 36 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-400-6/315 80 3 x 1 x 25 40 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-400-6/355 90 3 x 1 x 25 45 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-400-6/400 101 3 x 1 x 25 51 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-400-6/450 114 3 x 1 x 25 57 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-450-6/500 119 3 x 1 x 25 60 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-450-6/560 134 3 x 1 x 25 67 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-450-6/630 150 3 x 1 x 25 75 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-500-6/710-TAP 161 3 x 1 x 25 81 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-500-6/850-TAP 192 3 x 1 x 35 96 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-500-6/940-TAP 210 3 x 1 x 35 105 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 96 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 63 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3
MF-500-6/1170-TAP 260 3 x 1 x 50 130 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 118 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 78 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3
MF-560-6/1470-TAP 321 3 x 1 x 70 161 1 x 3 x 35 + 3 x 25 / 3 146 1 x 3 x 35 + 3 x 25 / 3 97 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3
MF-560-6/1650-TAP 358 3 x 1 x 95 179 1 x 3 x 50 + 3 x 25 / 3 163 1 x 3 x 50 + 3 x 25 / 3 108 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3
MF-630-6/1700-TAP 370 3 x 1 x 95 185 1 x 3 x 50 + 3 x 25 / 3 168 1 x 3 x 50 + 3 x 25 / 3 111 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3
MF-630-6/1900-TAP 412 3 x 1 x 95 206 1 x 3 x 70 + 3 x 35 / 3 188 1 x 3 x 50 + 3 x 25 / 3 124 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3
ŋ - КПД двигателя
Cos φ - фактор мощности
36
Motores MF / MF-двигатели
Datos Eléctricos / Электрические данные
Media Tensión / 1 кВ - 10 кВ
Гц: 50
750 об/мин.
8 polos / 8 полюсов
Тип двигателя
Ном. мощность
Скорость
Показатели нагрузки
Момент на валу
IS/In
Момент
инерции>1кВ≤6600В >6600В≤10кВ ŋ Cos φ
кВт л.с. кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN кгм²
MF-355-8/185 185 248 - - 740 90 91 91 0,62 0,72 0,77 2356 0,7 2 5 32,4
MF-400-8/200 200 268 - - 740 90,5 92 92 0,64 0,74 0,79 2547 0,7 2 5 27,8
MF-400-8/225 225 302 - - 740 90,5 92 92 0,64 0,74 0,79 2865 0,7 2 5 30,8
MF-400-8/250 250 335 - - 740 90,5 92 92 0,64 0,74 0,79 3183 0,7 2 5 33,7
MF-400-8/280 280 375 - - 740 90,5 92 92 0,64 0,74 0,79 3565 0,7 2 5 37,1
MF-450-8/315 300 402 - - 740 90,5 92 92 0,65 0,75 0,8 4011 0,7 2 5 37,6
MF-450-8/355 335 449 - - 740 90,5 92 92 0,65 0,75 0,8 4520 0,7 2 5 40,4
MF-450-8/400 375 503 - - 740 90,5 92 92 0,65 0,75 0,8 5093 0,7 2 5 44,5
MF-450-8/450 425 570 - - 740 90,5 92 92 0,65 0,75 0,8 5730 0,7 2 5 48,5

MF-355-8/185 51 3 x 1 x 25 26 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-400-8/200 53 3 x 1 x 25 27 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-400-8/225 60 3 x 1 x 25 30 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-400-8/250 67 3 x 1 x 25 34 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-400-8/280 75 3 x 1 x 25 38 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-450-8/315 79 3 x 1 x 25 40 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-450-8/355 88 3 x 1 x 25 44 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-450-8/400 99 3 x 1 x 25 50 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-450-8/450 112 3 x 1 x 25 56 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-500-8/500-TAP 118 3 x 1 x 25 59 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-500-8/600-TAP 140 3 x 1 x 25 70 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-500-8/670-TAP 157 3 x 1 x 25 79 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 - - - -
MF-500-8/750-TAP 173 3 x 1 x 25 87 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 79 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 52 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3
MF-500-8/940-TAP 218 3 x 1 x 35 109 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 99 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 66 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3
MF-560-8/1100-TAP 251 3 x 1 x 50 126 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 115 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3 76 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3
MF-560-8/1350-TAP 308 3 x 1 x 70 154 1 x 3 x 35 + 3 x 25 / 3 140 1 x 3 x 35 + 3 x 25 / 3 93 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3
MF-630-8/1450-TAP 330 3 x 1 x 70 165 1 x 3 x 50 + 3 x 25 / 3 150 1 x 3 x 35 + 3 x 25 / 3 99 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3
MF-630-8/1700-TAP 389 3 x 1 x 95 195 1 x 3 x 50 + 3 x 25 / 3 177 1 x 3 x 50 + 3 x 25 / 3 117 1 x 3 x 25 + 3 x 25 / 3
ŋ - КПД двигателя
Cos φ - фактор мощности
37
Motores MF / MF-двигатели
Datos Eléctricos / Электрические данные
Media Tensión / 1 кВ - 10 кВ
Гц: 50
600 об/мин.
10 polos / 10 поюсов
Тип двигателя
Ном. мощность
Скорость
Показатели нагрузки
Момент на валу
IS/In
Момент
инерции>1кВ≤6600В >6600В≤10кВ ŋ Cos φ
кВт л.с. кВт л.с. об/мин 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN кгм²
MF-400-10/215 215 288 - - 590 90 91,5 91,5 0,56 0,67 0,72 3422 0,7 2 5 30,8
MF-400-10/250 250 335 - - 590 90,5 92 92 0,56 0,67 0,72 3979 0,7 2 5 33,7
MF-400-10/280 280 375 - - 590 90,5 92 92 0,56 0,67 0,72 4457 0,7 2 5 37,1
MF-450-10/315 300 402 - - 590 90,5 92 92 0,56 0,67 0,72 5014 0,7 2 5 44,5
MF-450-10/355 335 449 - - 590 90,5 92 92 0,56 0,67 0,72 5650 0,7 2 5 48,5
MF-500-10/400-TAP 360 483 - - 590 90,5 92 92 0,56 0,67 0,72 6367 0,8 2,5 5 68,7
MF-500-10/480-TAP 430 577 - - 590 90,5 92 92 0,56 0,67 0,72 7640 0,8 2,5 5 82,5

Motores MF / MF-двигатели
Datos Eléctricos / Электрические данные
Media Tensión / 1 кВ - 10 кВ
Гц: 50
500 об/мин.
12 polos / 12 полюсов
Тип двигателя
Ном. мощность
Скорость
Показатели нагрузки
Момент на валу
IS/In
Момент
инерции>1кВ≤6600В >6600В≤10кВ ŋ Cos φ
кВт л.с. кВт л.с. RPM 50% 75% 100% 50% 75% 100% TN (Nm) TI/TN Tb/TN кгм²
MF-400-12/180 180 241 - - 490 90 91,5 91,5 0,54 0,65 0,7 3438 0,7 2 5 37,1
MF-450-12/210 200 268 - - 490 90,5 92 92 0,54 0,65 0,7 4011 0,7 2 5 37,6
MF-450-12/260 245 329 - - 490 90,5 92 92 0,54 0,65 0,7 4966 0,7 2 5 40,4
MF-450-12/310 290 389 - - 490 90,5 92 92 0,54 0,65 0,7 5921 0,7 2 5 44,5
MF-450-12/360 340 456 - - 490 90,5 92 92 0,54 0,65 0,7 6876 0,7 2 5 48,5